



## Dodavatel

JOSEF STRNAD, spol. s r.o.

Lipová 566  
564 01 Žamberk

IČO : 42194172 DIČ [REDACTED]

Bankovní spojení [REDACTED]

IBAN CZ4808000000001321086399

Tel.: [REDACTED] Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.josefstrnad.cz

## Odběratel

Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad  
Orlicí, Královéhradecká 513

Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513

562 01 Ústí nad Orlicí

CZECH REPUBLIC

IČO odběratele : 70847142

DIČ odběratele :

Spisová značka C 916, Krajský soud v Hradci Králové

Variabilní symbol 81001344

Konst. symbol 0008

Způsob dopravy

Vytvořil Strnadová Šárka

Číslo objednávky odběratele 4877/ÚO/2018/eko

Poznámka : NABN-2018-4-000104: BARVA LAMINA AKÁT, KOVY STŘÍBRNÉ, ÚCHYTKY USN

Způsob úhrady Bankovní převod

Datum vytvoření 21.12.2018

Datum zd. plnění 21.12.2018

Datum splatnosti 10.1.2019

Ceny jsou uváděny Bez daně

Poř. č.	Kód zboží	Název zboží	Množství (sklad.j.)	Cena za jednotku	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu DLVN-2018-4-000237							
- 1	FS 1800 - RM100	Stůl pracovní rovný 180cm	1,00ks	5 688,00	5 688,00	21	1 194,48
- 2	FP 80	Stůl zakončovací oblouk 80cm	1,00ks	690,00	690,00	21	144,90
- 3	RK 14 - S	Tubusová stolová noha stříbrná (RK14)	2,00ks	368,00	736,00	21	154,56
- 4	K 24 C N	Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním	1,00ks	4 257,00	4 257,00	21	893,97
- 5	ZV-17-0153-OF	Stolová deska 120x40cm, tl. 2,5cm	1,00ks	950,00	950,00	21	199,50
- 6	SZ 3 80 07 P	Skříň policová rolet pravá 115,2x80cm	1,00ks	4 882,00	4 882,00	21	1 025,22
- 7	SZ 3 80 07 L	Skříň policová rolet levá 115,2x80cm	1,00ks	4 882,00	4 882,00	21	1 025,22
- 8	S 2 80	Skříň policová oteřená 76,8x80cm	2,00ks	1 932,00	3 864,00	21	811,44
- 9	S 2 40	Skříň policová otevřená 76,8x40cm	1,00ks	1 571,00	1 571,00	21	329,91
- 10	SZ 3 40 01 P	Skříň policová dvéřová s nikou 115,2x40cm+	1,00ks	2 896,00	2 896,00	21	608,16
- 11	SZR 5 80 01	Skříň šatní dvéřová 192x80cm se zámkem	1,00ks	6 232,00	6 232,00	21	1 308,72
- 12	SVS 5 40	Vložka šatní S 5 80 01	1,00ks	1 017,00	1 017,00	21	213,57
- 13	SZ 5 80 03	Skříň policová dvéřová 192x80cm se zámkem	1,00ks	4 693,00	4 693,00	21	985,53
- 14	R 400 800 30	Rektifikace na skříně šíře 40cm a 80cm, v 3cm,	5,00ks	148,00	740,00	21	155,40
- 15	KS 800	Stůl konferenční čtyři nohy80x60x55cm	2,00ks	5 213,00	10 426,00	21	2 189,46
- 16	OS 40	Stěna věšáková 185cm	1,00ks	808,00	808,00	21	169,68
- 17	ROXA - 2 - 1	ROXA dvojkřeslo, potah skupina I	1,00ks	6 807,00	6 807,00	21	1 429,47
- 18	ROXA - 1 - 1	ROXA křeslo, potah skupina I	2,00ks	4 080,00	8 160,00	21	1 713,60
- 19	88-10-91-2	TOSCA NOVA čalouněná, kostra stříbrná	3,00ks	1 008,00	3 024,00	21	635,04
- 20	ZÁMEK SV	Zámek - shodné vložky (skříně, kontejnery)	3,00ks	115,00	345,00	21	72,45
- 21	H-P ZS SH-E Z S	Dvířka ke skříně S 5 80 01 se zámkem	1,00ks	1 870,00	1 870,00	21	392,70
- 22	VNT	Vložka na tiskopisy mezi police	1,00ks	968,00	968,00	21	203,28
- 30	SL-0002	Montáž volně stojícího kancelářského nábytku	1,00ks	5 400,00	5 400,00	21	1 134,00
						80 906,00	16 990,26

## Rekapitulace DPH

Sazba DPH %

Základ daně

DPH

21

80 906,00

16 990,30

CZK

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré záležitosti Zákona o DPH, Zákona o účetnictví a Zákona o elektronickém podpisu.

Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen pod klientským číslem EK-F00022477 (na základě smlouvy s autorizovanou společností EKO-KOM, a.s.) servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového materiálu dle zákona č.477/2001 Sb. v platném znění.

Tento doklad byl vytisknuto informačním systémem QI, www.dccncept.com



**JOSEF STRNAD**



# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

**81001344**

Označení dokladu  
(číslo pro KONTROLNÍ HLÁŠENÍ)

FV-2018-1-001344

List č. 2

Haléřové vyrovnání	0	-0,30	0,00	CZK
Celkem		80 905,70	16 990,30	

Cena celkem s DPH 97 896,00 CZK

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 %.

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré záležitosti Zákona o DPH, Zákona o účetnictví a Zákona o elektronickém podpisu.

Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen pod klientským číslem EK-F00022477 (na základě smlouvy s autorizovanou společností EKO-KOM, a.s.) servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového materiálu dle zákona č.477/2001 Sb. v platném znění.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI, [www.dccconcept.com](http://www.dccconcept.com)